DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCURA-SE VIADOS: O USO
DA GEOLOCALIZAÇÃO PELO APLICATIVO GRINDR E A TERRITORIALIZAÇÃO DE
RELACIONAMENTOS GAYS de autoria de HIGOR LOPES ANDRADE, LUCIENE NEVES,
TAMIRES CRISTINA DE SOUZA DALLA VECCHIA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH
- Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-

educacao-em-ciencias?page=23

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=23
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=23